东工信科发〔2022〕19号

关于申报2021年度研发费用投入奖补的通知

[bookmark: _GoBack]各有关单位、企业：
现将鄂尔多斯市科技局、统计局《关于申报2021年度研发费用投入奖补的通知》（鄂科发〔2022〕66号）转发给你们，请各单位按照文件要求积极申报。
一、申报要求及截止时间：
申报资料提交截止时间2022年10月10日上午11:00点前。
－ 1 －

申报单位需将申报材料纸件一式4份（加盖公章），报送至东胜区工信和科技局科技规划发展室（绿动能源大厦812室），逾期不予受理。
二、联系人及联系电话：
区工信和科技局：高秋林  杜茹  0477-8380914
区统计局：杨彩艳  0477-8380549

附件：鄂尔多斯市科技局、统计局《关于申报2021年度研发费用投入奖补的通知》

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局     鄂尔多斯市东胜区统计局
                                    2022年9月29日

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局                2022年9月29日印发